
 
CALENDARIO ANNUALE 

CONSIGLI DI CLASSE E SCRUTINI 
CORSO ITT ORZIVECCHI 

 

Consigli di Classe – Ottobre 

DATA ORA CLASSE 

GIOVEDI’ 
08/10/2020 

14:45 - 15:45 
15:45 - 16-45 
16:45 - 17:45 
17:45 - 18:45 

1 AT 
1 BTS 
2 AT 
3AT 

VENERDI’  
09/10/2018 

14:45 -15:45 
15:45 - 16:45 
16:45 - 17-45 
17:45 - 18:45 

3BT 
4 AT 
5AT  
5BT 

 

Consigli di Classe – Novembre 

DATA ORA CLASSE 

MERCOLEDI’’ 
11/11/2020 

14:45 - 15:45 
15:45 - 16-45 
16:45 - 17:45 
17:45 - 18:45 

1 AT 
1 BTS 
2 AT 
3AT 

GIOVEDI’ 
12/11/2020 

14:45 -15:45 
15:45 - 16:45 
16:45 - 17-45 
17:45 - 18:45 

3BT 
4 AT 
5AT  
5BT 

 

Scrutini – Gennaio 

DATA ORA CLASSE 

LUNEDI’ 
18/01/2021 

14:45 - 15:45 
15:45 - 16-45 
16:45 - 17:45 
17:45 - 18:45 

1 AT 
1 BTS 
2 AT 
3AT 

MARTEDI’ 
19/01/2021 

14:45 - 15:45 
15:45 - 16-45 
16:45 - 17:45 
17:45 - 18:45 

1 AT 
1 BTS 
2 AT 
3AT 

 

Consigli di Classe – Febbraio 

DATA ORA CLASSE 

MERCOLEDI’’ 
17/02/2021 

14:45 - 15:45 
15:45 - 16-45 
16:45 - 17:45 
17:45 - 18:45 

1 AT 
1 BTS 
2 AT 
3AT 

GIOVEDI’ 
18/02/2021 

14:45 -15:45 
15:45 - 16:45 
16:45 - 17-45 
17:45 - 18:45 

3BT 
4 AT 
5AT  
5BT 



 

Consigli di Classe – Aprile 

DATA ORA CLASSE 

MERCOLEDI’’ 
14/04/2021 

14:45 - 15:45 
15:45 - 16-45 
16:45 - 17:45 
17:45 - 18:45 

1 AT 
1 BTS 
2 AT 
3AT 

GIOVEDI’ 
15/04/2021 

14:45 -15:45 
15:45 - 16:45 
16:45 - 17-45 
17:45 - 18:45 

3BT 
4 AT 
5AT  
5BT 

 

Consigli di Classe – Maggio 

DATA ORA CLASSE 

MERCOLEDI’’ 
05/05/2021 

14:45 - 15:45 
15:45 - 16-45 
16:45 - 17:45 
17:45 - 18:45 

1 AT 
1 BTS 
2 AT 
3AT 

GIOVEDI’ 
06/05/2021 

14:45 -15:45 
15:45 - 16:45 
16:45 - 17-45 
17:45 - 18:45 

3BT 
4 AT 
5AT  
5BT 

 

Scrutini – Giugno 

DATA ORA CLASSE 

MARTEDI’ 
8 /06/2021 

14:45 – 15:45 
15:45 - 16:45 
16:45 - 17-45 

4 AT 
5AT  
5BT  

 

MARTEDI’ 
15 /06/2021 

14:00 - 15-00 
15:00 - 16:00 
16:00 – 17:00 
17:00 – 18:00 
18:00 – 19:00 

 

1 AT 
1 BTS 
2 AT 
3AT  
3 BT 

 

 


